CONAPES del 21 de agosto de 2006, se determinó 
aprobar el presente Decreto Supremo, a solicitud del Ministerio de Desarrollo Rural, Agropecuario y Medio Ambiente.

EN CONSEJO DE MINISTROS,

D E C R E T A:

ARTICULO UNICO.- Se autoriza y aprueba el incremento de la Partida 46200 por la suma de Bs254.189.- 
(DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE 00/100 BOLIVIANOS) en favor del 
Proyecto de Servicios de Asistencia Técnica para Pequeños Productores ? PROSAT, proveniente de la Fuente 10, 
Organismo Financiador 114, de acuerdo al anexo adjunto y de conformidad al Artículo 8 del Decreto Supremo Nº 27327 de